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گروه ورزشی - تیم ملی بسکتبال 
ایران با وجود شکست برابر چین و به 
لطف برتری استرالیا مقابل قزاقستان، 
ســهمیه حضور در جام جهانی ۲۰۲۳ 
را به دست آورد تا صعودی متفاوت به 

این رویداد بزرگ داشته باشد.
در چارچــوب روز پایانی پنجره 

ششــم و پایانی انتخابی جام جهانی 
بســکتبال تیم ملی بســکتبال ایران از 
ساعت ۷:۳۰ در هنگ کنگ به مصاف 
تیم ملی چین رفــت و مقابل این تیم 
مدعی بــا نتیجه ۸۶ بــر ۷۴ متحمل 

شکست شد.
تیم ملی بســکتبال ایران با وجود 

واگــذاری نتیجه این دیدار و به لطف 
برتری استرالیا در دیدار همزمان مقابل 
قزاقستان، صاحب سهمیه جهانی شد و 
بعد از تیم های استرالیا، چین و ژاپن از 

گروه F راهی این رقابت ها شد.
نتیجه چهار کوارتر دیدار تیم های 
ملی بسکتبال ایران و چین به این شرح 

است:
چین ۸۶ – ایران ۷۴

)۲۰ بــه ۲۱(، )۲۵ به ۲۷(، )۱۶ 
بر ۱۰(، )۲۵ بر ۱۶(

تیم ملی بسکتبال ایران در حالی 
برای دیدار برابر چین وارد زمین شــد 
که به منظور قطعی کردن سهمیه جهانی 
خــود به نتیجه و امتیاز کامل این دیدار 
نیاز داشــت به خصوص که در رقابت 
همزمان، دو تیم قزاقســتان و استرالیا 
هم رو در روی هم قرار گرفته بودند و 
نتیجه این دیدار هم در سرنوشت ایران 
تاثیرگذار می شد اگر قزاق ها صاحب 
برتری می شدند یا ایران نتیجه را واگذار 

می کرد.
با این رویکرد، ملی پوشان ایران 
با اعتمــاد به نفس بالایــی رقابت با 
چینی ها را آغاز کردند و موفق شدند با 
پوشش تمام اشتباهات و ضعف هایی 
که در دیدار پنجشــنبه با ژاپن داشتند 
رقابت پایاپایی را بــا آنها دنبال کنند. 
شــاگردان سعید ارمغانی هر چقدر در 
دیدار گذشــته ناکام در شوت های سه 
امتیازی بودنــد در این دیدار با اتکا به 
این شوت ها توانستند از حریف امتیاز 

بگیرند و با هوشیاری در دفاع، خیلی از 
حملات چین را سد کنند.

در مجمــوع پرحرکت بودن در 
ریباند و انتقال سریع فاز دفاع به حمله 
از ویژگی های بارز تیم ملی بســکتبال 
ایران در نیمه نخست دیدار برابر چین 
بود و کمک کرد بازیکنان کشورمان در 
هــر دو کوارتر این نیمه برنده از زمین 
خارج شوند. البته در اواسط کواتر دوم 
چینی ها چندبار خود را به ایران رسانده 
و حتــی پیش افتادند اما تعویض هایی 
که سعید ارمغانی ســرمربی تیم ملی 
بسکتبال داشت کمک کرد بازیکنان با 
کنترل دفاعی مجدد جریان بازی را در 
اختیــار بگیرند و برنده ۴۸ بر ۴۵ بازی 

شوند.
نیمــه دوم دیــدار تیم های ملی 
بسکتبال ایران و چین در شرایطی آغاز 
شــد که در دیدار همزمان، استرالیا با 
اختلاف امتیاز بالا از قزاق ها پیش افتاده 
بود، این مسئله می توانست کمک کند 
تا ملی پوشان کشورمان با خیال راحت 
فقــط متمرکز روی بازی خود و حفظ 
برتری برابر چینی ها باشند اما خلاف 
این شد چراکه تشدید فشار چینی ها در 

دفاع باعث افت عملکرد ملی پوشــان 
کشــورمان در حمله شــد طوری که 
چینی ها در نیمه کوارتر ســوم خود را 
به ایران رساند و به تدریج پیش افتادند 
و برتری شــان را تا پایان کوارتر حفظ 
کردنــد. در کوارتر پایانی هم برتری با 
چین بود. در این کوارتر تضعیف فشار 
دفاعــی بازیکنان ایران و اشــتباهات 
بیشــتری که آنها مرتکب می شدند تا 
کمک کــرد تا چینی ها تیم برتر میدان 

باشند.
بــا پیــروزی چیــن در کوارتر 
پایانی، این تیــم همچون دیدار رفت 
برنده دیدار برگشت برابر چین شد با 
این حال به لطف پیــروزی ۹۸ بر ۵۳ 
استرالیا در دیدار همزمان با قزاقستان، 
تیم ملی بســکتبال کشورمان صاحب 
سهمیه جهانی شد. جام جهانی ۲۰۲۳ 
شــهریورماه به میزبانی مشــترک سه 
کشور فیلیپین، ژاپن و اندونزی برگزار 
می شود. قرعه کشــی این رقابت ها ۹ 

اردیبهشت ماه انجام می شود.
از قــاره آســیا تیم هــای ایران، 
استرالیا، چین و ژاپن صاحب سهمیه 

جام جهانی شدند.

گروه ورزشی - آلوارو رودریگز 
درســت مثل رائول اولین گلش برای 

رئال را مقابل اتلتیکو به ثمر رساند.
قهرمان پرش ارتفاع در کل اروپا، 
کسی جز آلوارو رودریگوئز، پسر بچه 
۱۸ ســاله اروگوئه ای نیست که امروز 
با پرشــی بلند، بالای سر کریم بنزما و 
مدافعان همیشه ســختکوش اتلتیکو 
مادرید، گل تســاوی را در ورزشــگاه 

برنابئو وارد دروازه حریف کرد.
آلوارو فرزند کوکیتو بازیکن سابق 
فوتبال اروگوئه است؛ جوانی که در تیم 
کاستیا و زیر نظر رائول، ستاره افسانه ای 
رئال رشــد کرده و حالا یکی از مدعیان 
جدی تبدیل شدن به مهاجم بزرگسالان 
رئال مادرید است. او اولین حضورش 
در جمع کهکشانی ها را در دیدار مقابل 
کاســرنیو تجربه کرد و پس از یکی دو 
حضور موثر دیگر، امشب موفق شد یک 
گل تاثیرگذار دیگر را برای مادریدی ها 
به ثمر برســاند. یک شات بی نقص از 
پرواز و گل آلوارو. او نگذاشــت رئال 
در خانه مغلوب آتلتی شــود.او متولد 

اسپانیاســت و درحالی که این شانس 
را داشــت برای لاروخا به میدان برود، 
امــا تیم ملی اروگوئه را برای بازی های 
ملــی انتخاب کرده تا نشــان دهد یک 
وطن پرست بوده و به ریشه  خانوادگی 
وفادار اســت. پدر او بازیکن اسبق تیم 
ملی اروگوئه و پنارول اســت که بیش 
از هر کــس دیگری از موفقیت های او 
ذوق می کنــد. بازیکنی که حمایت فده 
والورده، دیگر ستاره اروگوئه ای رئال را 
پشت سر خود دارد. رائول، با شماره ۷ 

در پشــت خود و تنها با ۱۷ سال، برای 
اولین بار به عنوان گلزن لوس بلانکوس 
در تاریخ ۵ نوامبر ۱۹۹۴. او در برد پرگل 
رئــال )۴-۲( نام خود را به تاریخ پیوند 
زد. آلوارو در تابســتان ۲۰۲۰ از خیرونا 
وارد آکادمی رئال شد و پس از پیشرفت 
خارق العاده در سه سال، تبدیل به پدیده 
جدید رئال شــده است و گفته می شود 
همین امروز بند فسخ جدایی او از جمع 
مادریدی ها ۵۰ میلیون یورو است.نکته 
مهم این است که در طول سال ها مهاجم 

تیم کاســتیا که از آکادمی به بزرگسالان 
رســیده اند، هرگز موفق نشده اند کار 
خاصی انجام بدهنــد و آخرین نمونه 
موفق کســی جز رائول گونزالس نبوده 
است. با این حال، آلوارو قصد دارد این 
طلســم را بشکند و مثل رائول در رئال 
تبدیل به یک نام جاودانه بشــود. رائول 
 C گونزالس، آلــوارو را در تیم جوانان
مادرید در پســت وینگر کشف کرد و 
او را در ۱۷ ســالگی به کاســتیا برد تا از 
او یک مهاجم تیزچنگ بســازد. آلوارو 
۳۵ بازی برای کاستیا انجام داده و ۹ گل 
به ثمر رســانده اســت. رائول در مورد 
این بازیکن اروگوئــه ای می گوید: او 
پیشرفت بسیار سریعی داشته و پیش تر 
هــم خواهد رفت. ســتاره ای که وارد 
تاریخ خواهد شــد: آلوارو رودریگز. 
این تصاویر صحنه گل آلوارو را نشــان 
می دهد. گلی که کمی دیر به ثمر رسید و 
تنها خاصیتش ممانعت از باخت رئال در 
خانه بود. البته این فقط ظاهر کار است. 
مهم تر، ظهور بازیکن تازه ای است که در 
دنیا چشم ها را به خود خیره خواهد کرد.

گــروه ورزشــی - دوازدهمین 
اردوی تیم ملی کشتی آزاد بزرگسالان 
در ســال جــاری روزهــای ۱۵ تا ۲۸ 
اسفندماه در کمپ تیم های ملی کشتی 
شــهید حاج قاسم ســلیمانی برگزار 
می شود. این اردو برای حضور مقتدرانه 
کشتی آزاد ایران در مسابقات قهرمانی 
آسیا اســت.قرار بود مسابقات کشتی 
آزاد و فرنگی قهرمانی آســیا از هشتم تا 
سیزدهم فروردین در هند برگزار شود 
که میزبــان و تاریخ این رقابت ها تغییر 
کرد.با اعلام اتحادیه جهانی کشتی این 
مسابقات از ۱۸ تا ۲۶ فروردین در آستانه 

قزاقستان برگزار خواهد شد. 
وزن  در  ســوادکوهی  علــی 
۷۹ کیلــوم، امیرحســین فیروزپور و 
محمدحســین محمدیان در وزن ۹۷ 
کیلوگرم از سرشناس ترین غایبان این 
اردو به شــمار می رونــد. فیروزپور و 
محمدیان در مسابقات قهرمانی کشور 

مصدوم بوده و به میدان نرفتند اما غیبت 
سوادکوهی از جمله علامت سوال های 
این اردو است.امیرحســین فیروزپور 
اکنــون در مصر حضــور دارد و روز 
گذشــته در رقابتهای مصطفی ابراهیم 
مصر موفق به کسب مدال برنز وزن ۹۷ 
کیلوگرم شد.سوادکوهی در مسابقات 
رنکینــگ زاگرب توانســت بالاتر از 
تمام حریفان به مدال طلا دســت پیدا 
کند. او در پیکارهای کشــتی آزاد جام 
باشگاه های جهان در دیدار فینال کشتی 
پر انتقادی را به نمایش گذاشــت و ۹ بر 
پنج مغلوب اخمت عثمان افُ از روسیه 
شد. ســوادکوهی بعد از قهرمانی تیم 
بانک شــهر به خاطر مشکلات عفونی 
در بیمارستانی در ساری بستری شد.در 
ســنگین وزن نیز یدالله محبی همچنان 
مصدوم اســت و امین طاهــری نیز با 
قرار گرفتن در جایگاه پنجم وزن ۱۲۵ 
کیلوگرم نتوانســت جواز حضور در 

اردوهای تیم ملی را کسب کند. اسامی 
نفرات دعوت شده به این اردو به شرح 

زیر است:
۵۷ کیلوگرم: علیرضا سرلک )لرستان(، 
رضا مومنــی )مازندران( و محمدرضا 

حسینی )کرمانشاه(
۶۱ کیلوگرم: رضــا اطری )مازندران(، 
یاســین رضایی )مازنــدران( و مهدی 

ویسی )مازندران(
عمــوزاد  رحمــان  کیلوگــرم:   ۶۵
)مازندران(، پیمــان بیابانی )تهران( و 

عباس ابراهیم زاده )مازندران(
۷۰ کیلوگــرم: امیرمحمــد یزدانــی 
)مازندران(، مرتضی قیاسی )لرستان( و 

محمد بخشی )مازندران(
۷۴ کیلوگرم: یونــس امامی )تهران( و 

حسین ابوذری )مازندران(
۷۹ کیلوگرم: محمد نخودی )مازندران(، 
امیرحسین کاووسی )مازندران( و علی 

غلامی )آذربایجان شرقی(

۸۶ کیلوگرم: حسن یزدانی )مازندران( 
و علیرضا کریمی )البرز(

قاســم پور  کامــران  کیلوگــرم:   ۹۲
)مازندران(، ارشک محبی )کرمانشاه( 

و محمدرضا قیاسی )کرمانشاه(
۹۷ کیلوگرم: مجتبی گلیج )مازندران(، 
علیرضا رکابی )مازندران( و میثم عبدی 

)تهران(
زارع  امیرحســین  کیلوگــرم:   ۱۲۵
)مازنــدران(، امیررضــا معصومــی 
)گیلان(، مصطفی طغانی )خراســان 

رضوی( و امیررضا امیری )لرستان(
کادر فنــی: محســن کاوه )مدیر فنی 
تیم هــای ملــی کشــتی آزاد(، پژمان 
درستکار )ســرمربی(، احسان امینی، 
مصطفی آقاجانی، اباذر اسلامی، فرید 
دژم خــوی، ایمان محمدیان )مربیان(، 
عبــاس خدایــاری )مربی بدنســاز(، 
محمد ترابی )ماساژور( و علی مدهنی 

)آنالیزور(.

شکست ملی پوشان برابر چین؛

صعود متفاوت تیم ملی بسکتبال؛ استرالیا ایران را به جام جهانی برد

گروه ورزشی - بازی های لیگ 
برتــر فوتبال بعد از وقفــه ۱۳ روزه با 
انجام ۳ دیدار روز دوشنبه آغاز می شود 
و در یکی از حساس ترین بازی ها، تیم 
پرســپولیس به مصاف تیم ته جدولی 

نفت مسجد سلیمان می رود.
ذوب آهن- مس کرمان/ روز 

دوشنبه ساعت ۱۵
تیم هــای ته جدولی ذوب آهن و 
مس کرمان در حالی به مصاف یکدیگر 
می رونــد که در رتبه های ســیزدهم و 
چهاردهم جدول رده بندی قرار دارند.

تیم ذوب آهــن در دربی اصفهان برابر 
تیم سپاهان شکست خورد و با ۲۰ امتیاز 
در رتبه سیزدهم جدول رده بندی قرار 
دارد.شاگردان مهدی تارتار می خواهند 
از میزبانی خود در این بازی بهره ببرند 
و بــا برد برابر تیم مس کرمان رتبه خود 
را در جــدول رده بندی ارتقا بدهند و 
از انتهای جدول فرار کنند.ذوبی ها بعد 
از برد برابر تیم آلومینیوم اراک در هفته 
دوازدهــم دیگر رنگ برد را ندیده اند و 
آن ها می خواهند نوار ناکامی های خود 
را برابر حریف کرمانی خود قطع کنند.

در آن طــرف، تیم مس کرمان در 
هفته بیستم لیگ برتر فوتبال بعد از چند 

هفته ناکامی توانست برد شیرینی برابر 
تیم نساجی به دست آورد و با ۱۸ امتیاز 
در رتبه چهاردهم جدول رده بندی قرار 

گرفت.
شاگردان فرزاد حسینخانی قصد 
دارند با دست پر از اصفهان برگردند تا 
از منطقه خطر سقوط به لیگ دسته یک 
فرار کنند، اما کار سختی در نصف جهان 

پیش رو دارند.
مهدی تارتار سرمربی ذوب آهن 
یکی از گزینه های مدنظر فدراســیون 
فوتبال برای هدایت تیم ملی اســت و 
از این مربی برنامه خواســتند، اما او در 
صفحه اجتماعی خود انصراف خود را 

اعلام کرد.
گل گهر ســیرجان- پیکان/ 

روز دوشنبه ساعت ۱۶:۳۰
تیم فوتبال گل گهر ســیرجان در 
هفته بیســتم لیگ برتر فوتبال برابر تیم 
ملــوان به برتری دســت یافت و با ۳۴ 
امتیــاز در رتبه چهارم جدول رده بندی 
قرار گرفت. شاگردان قلعه نویی قصد 
دارند با حمایت هواداران خود از ســد 
تیــم پیکان هم عبــور کنند و همچنان 
در کــورس رقابت با مدعیان قهرمانی 

بمانند.

در آن طــرف، تیم پیکان در هفته 
بیستم برابر تیم استقلال شکست خورد 
و یــا ۲۱ امتیاز در رتبه دوازدهم جدول 

رده بندی قرار گرفت.
شــاگردان مجتبــی حســینی 
می خواهنــد گل گهــر را در خانه اش 
متوقف کنند، اما با حریف قدرتمندی 
مواجه هســتند.امیر قلعــه نویی هم 
نامش در بین لیســت ۷ گزینه داخلی 
سرمربیگری تیم ملی فوتبال قرار دارد و 
از  شانس زیادی هم برای نشستن روی 
نیمکت تیم ملــی برخوردار بود، اما او 
در صفحه اجتماعی خود انصرافش را 
اعلام کرد و جای مربیانی از جمله یحیی 
گل محمــدی، محمد ربیعی و مجتبی 

حسینی را در لیست خالی دانست.

جدال قلعه نویی و مجتبی حسینی 
مربیان اســتقلالی و پرسپولیس در این 

بازی جذاب و دیدنی خواهد بود.  
پرســپولیس - نفت مسجد 
سلیمان/ روز دوشنبه ساعت ۱۷

تیم فوتبال پرســپولیس در هفته 
بیســتم لیگ برتــر فوتبــال برابر تیم 
هوادار شکســت خورد تا اختلافش با 
صدر جدول ۳ امتیاز شــود و هم امتیاز 
با اســتقلال و به خاطر تفاضل یک گل 

بیشتر در رتبه دوم قرار بگیرد.
شاگردان گل محمدی که در لیگ 
برتر فوتبال شــرایط خوبی نداشتند در 
جام حذفی توانستند تیم سپاهان رقیب 
سنتی خود را شکست بدهند و اکنون با 
روحیــه بالا به مصاف حریفان خود در 

لیگ برتر می روند.
سرخپوشــان پایتخــت رقابت 
تنگاتنگی با تیم های سپاهان و استقلال 
برای قهرمانی لیگ برتر فوتبال دارند و 
آن ها می خواهنــد با حمایت هواداران 
پرشــور خود ۳ امتیاز بــازی با تیم ته 
جدولی نفت مسجد سلیمان را کسب 
کنند تــا از کورس رقابــت با مدعیان 

قهرمانی جا نمانند.
در آن طرف، تیم قعر جدولی  نفت 
مسجد سلیمان در وضعیت بحرانی به 
سر می برد و با ۱۲ امتیاز در انتهای جدول 

رده بندی قرار دارد.
تیم نفت مسجد سلیمان از لحاظ 
مالی هم با مشــکلاتی مواجه است و 
بازیکنان این تیم در تعطیلات لیگ برتر 

۲ روز اعتصــاب کردند و  رضا عنایتی 
هم اســتعفا داده اســت، اما مدیرعامل 
باشــگاه توانست بازیکنان و عنایتی را 
برای بازگشت به تمرینات متقاعد کند 
و آن ها برای بازی با پرســپولیس آماده 
شدند. شــاگردان رضا عنایتی  یکی از 

گزینه های اصلی ســقوط به لیگ دسته 
یک به شــمار می روند و محکوم به برد 
برابر تیم پرسپولیس هستند تا همچنان 
امیدوار به بقا در لیگ برتر فوتبال باشند، 
اما کار سختی در ورزشگاه آزادی پیش 

رو دارند.

تیم نفت مسجد سلیمان با ۴۰ گل 
خورده ضعیف تریــن خط دفاع لیگ 
برتــر فوتبــال را دارد و در آن طرف، 
تیم پرسپولیس با ۹ گل خورده در کنار 
تیم هــای آلومینیوم و مس رفســنجان 
بهترین خط دفاع لیگ را در اختیار دارند.

هفته بیست و یکم لیگ برتر فوتبال؛

پرسپولیس- نفت مسجد سلیمان؛ 
نبرد سر و ته جدول در ورزشگاه آزادی

مسابقات لیگ برتر فوتبال با انجام ۳ دیدار روز دوشنبه وارد هفته بیست و یکم فوتبال می شود.

گروه ورزشــی -تیم فوتســال پالما با بازیکنان ایرانی خود در هفته 
بیســت و یکم لیگ فوتسال اســپانیا به پیروزی رسید و به رده دوم جدول 
رسید.دیدارهای هفته بیست و یکم لیگ دسته اول فوتسال اسپانیا پیگیری 
شد که در یکی از این دیدارها تیم پالما با حضور مسلم اولادقباد و حسین 

طیبی دو بازیکن ایرانی خود برابر ریبرا ناوارا با نتیجه ۵ بر ۱ پیروز شد.
اولادقبــاد و طیبی در ترکیب اصلی پالما بودند اما موفق به گلزنی در 
این دیدار نشــدند. پالما با این پیروزی ۴۶ امتیازی شد و جایگاه دوم خود 
را در جــدول پــس از چند هفته از خاین پس گرفــت؛ تیمی که این هفته 
مغلوب ال پوزو شد.در دیگر بازی این هفته، تیم واین آلبالی والدپنیاس که 
سعید احمدعباسی بازیکن راس ایرانی را در اختیار دارد در خانه خود و با 
حضور تماشــاگران پرشور به مصاف بارسلونای صدرنشین رفت. باوجد 
اینکه احمدعباسی در این مسابقه عملکرد بسیار خوبی داشت اما در نهایت 

والدپنیاس با نتیجه ۶ بر ۲ بازی را به حریف قدرتمندش واگذار کرد.
احمدعباســی در دقیقه ۱۰ و با جای گیری روی تیرک دوم موفق شد 
با یک ضربه آرام دروازه بارسلونا را باز کند و گل نخست مسابقه را به ثمر 
برســاند اما بارســا باوجود پر بودن سالن از تماشاگران آلبالی و تشویق بی 

امان آنها نتیجه را جبران کرد و به پیروزی رسید.

پالما با طیبی و اولادقباد پیروز شد
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